《关于回购注销部分限制性股票的议案》。自2020年6月10日至2020年11月20日，公司2018年股权激励计划首次授予限制性股

票2名激励对象离职，导致全部份额不可解除限售；15 名激励对象个人业绩考核未达标，导致当期部分份额不可解除限售。

2021年2月5日，上述不可解除限售的股份42,217股已由公司统一按授予价格加上金融机构1年期存款利息回购注销处理。回

购注销完成后，公司总股本由241,946,451股变更为241,904,234股。股份变动情况如下：

项目 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 90,544,019 37.42% 90,501,802 37.41%

无限售条件股份 151,402,432 62.58% 151,402,432 62.59%

合计 241,946,451 100.00% 241,904,234 100.00%

公司于2021年5月7日召开2020年年度股东大会，审议通过2020年年度权益分派方案：以公司当时总股本241,904,234股为基

数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，权益分派股权登记日为：2021年5月24日，除权除息日为：2021年5月25日。

此次转股方案实施后，公司总股本由241,904,234变为411,237,197，股份变动情况如下：

项目 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 90,501,802 37.41% 153,853,063 37.41%

无限售条件股份 151,402,432 62.59% 257,384,134 62.59%

合计 241,904,234 100.00% 411,237,197 100.00%

深圳市广和通无线股份有限公司 2021年年度报告全文

108

2021年4月13日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议并通过《关于<2021 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》；2021年4月13日召开第二届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予股票期权与限

制性股票的议案》；于2021年5月25日召开第二届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于调整 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划激励对象名单、数量及价格的议案》。2021年6月8日，公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予

限制性股票登记完成，211.293万股股权激励限制性股票于2021年6月11日上市。公司总股本由411,237,197股变更为

413,350,127股。股份变动情况如下：

项目 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 153,853,063 37.41% 155,965,993 37.73%

无限售条件股份 257,384,134 62.59% 257,384,134 62.27%

合计 411,237,197 100.00% 413,350,127 100.00%

2021年8月2日召开的第三届董事会第三次会议、2021年8月23日召开的2021年第三次临时股东大会，审议并通过《关于回购

注销2018年股权激励计划部分限制性股票的议案》。自2021年1月1日至2021年6月30日已有2名限制性股票激励对象离职，该2

名激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售；因限制性股票激励对象孙晓婧女士当选为职工代表监事，其获

授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售。2021年11月17日，上述不可解除限售的股份33,048股已由公司统一按授予价

格加上金融机构一年期存款利息回购注销处理。回购注销完成后，公司总股本由413,350,127股变更为413,317,079股。股份

变动情况如下：

项目 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 155,968,018 37.73% 155,934,970 37.73%

无限售条件股份 257,382,109 62.27% 257,382,109 62.27%

合计 413,350,127 100.00% 413,317,079 100.00%

2021年11月22日召开第三届董事会第七次会议，审议并通过《关于公司2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分

第三个行权/解除限售期可行权/可解除限售条件成就的议案》，董事会认为首次授予部分第三个解除限售期/行权期可解除限

售条件/可行权条件已经满足。本次符合解除限售条件的激励对象75人，合计解除限售的限制性股票数量为1,367,281股，于

2021年12月6日上市流通；本次符合行权条件的激励对象87人，合计可行权的股票期权数量为871,242份，行权股份的可上市

流通日为2021年12月20日，行权完成后公司总股本由413,317,079股变更为414,188,321股。具体股份变动情况如下：

项目 本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 155,934,970 37.73% 154,567,689 37.32%

无限售条件股份 257,382,109 62.27% 259,620,632 62.68%

合计 413,317,079 100.00% 414,188,321 100.00%

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市广和通无线股份有限公司 2021年年度报告全文

109

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

15,952

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

16,523

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数（如

有）（参

见注 9）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

张天瑜
境内自然

人

40.53

%

167,858,

656

62,143,1

96

134,787,

211

33,071,

445
质押 35,087,800

新余市广

和创虹企

业管理中

心（有限

合伙）

境内非国

有法人
5.17%

21,404,7

91

4,616,72

0
0

21,404,